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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask, opbevaringstemperaturer og adskillelse i
køleindretninger samt opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af tilvirkningsområde,
opvaskemaskine, køle- og fryseindretninger samt
personaletoilet. Konkret vejledt om rengøring af kanter i
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Termometer, hylder, personaletoilet samt
container med køle/fryseindretninger. Konkret vejledt om
vaskbart gulv i container.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse, herunder HACCP-plan samt dokumentation for
gennemført egenkontrol af opbevaringstemperaturer fra sidste
tilsyn til d.d.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
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egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret for varemodtagelse fra sidste tilsyn til d.d.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det gør vi fremover. Virksomheden blev vejledt på sidste tilsyn.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret: ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Side 2 af kontrolrapporten er ikke synlig.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om korrekt ophængning af alle sider af kontrolrapporten.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har synlig information om at
personalet kan oplyse om allergene ingredienser.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Surdejsbrød, mandler, tryllemælk, bæst, markrel i krydret
tomat, sardiner i olie samt tunfilet med fennikelfrø, alt købt ved registrerede leverandører. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret CVR-nummer uden anmærkninger.


